

Furnizor: TRIVOLT DISTRIBUTION SRL

Reg. com.: J23/3300/2016

CIF:RO36421140

Adresa: Soseaua de centura nr 316,  
Depozit Materiale Electrice, Glina, Jud.  
Ifov

IBAN (RON): RO34BRDE441SV13182234410

Banca: BANCA ROMANA PENTRU  
DEZVOLTARE

IBAN (RON): RO85TREZ4215069XXX014769

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN (EUR): RO42BRDE441SV53313884410

Banca: BANCA ROMANA PENTRU  
DEZVOLTARE

Adresa web: www.materialeelectrice.ro

Tel.: 0729900935

Email: office@materialeelectrice.ro

Capital social: 4000

www.outlet.materialeelectrice.ro

## PROFORMA

Seria TVD nr. 0564  
Data (zi/luna/an): 05/08/2019  
Cota TVA: 19%

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3  
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea  
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,  
C4, C5, Sector 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Email:office@algorithmresidential.ro

Consiliere specializata  
**Materiale Electrice .ro**

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE  
IESIRE Nr 2960  
Ziua 05 Luna 08 Anul 2019

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	(MSUDC 1X16) Cablu manta cauciuc flexibil sudura MSUDC 1X16	ML	100	7.21	721.00	136.99	
2	(AC2XABY 5X16) CABLU ALUMINIU ARMAT AC2XABY 5X16	ML	300	5.90	1770.00	336.30	
3	(632.4500-000) Organizator de santier ne echipat 10 module 4 prize schuko	Buc	1	140.94	140.94	26.78	
4	(570.6407) Priza Industriala ST schuko 16A 230V IP66	Buc	2	40.36	80.72	15.34	
5	(418.3267) Priza Ingropata 3P+N+E IP67 32A 6h 346-415V - SCAME	Buc	2	57.81	115.61	21.97	
6	(AM617832) Intrerupator automat tetrapolar MCB, AMPARO 6kA, C 32A, 3P+N	Buc	1	38.00	38.00	7.22	
7	(AM617840) Intrerupator automat tetrapolar MCB, AMPARO 6kA, C 40A, 3P+N	Buc	1	51.88	51.88	9.86	
8	(BS417516--) Siguranta automata faza+nul 16A 4,5ka C Schrack	Buc	2	19.04	38.08	7.24	
Semnatura si stampila furnizorului				Total		2956.24	561.69
Intocmit de: dan stefan CNP: - Numele delegatului: - B./C.I: - Mijloc transport: - Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora..... Semnaturile:				Total plata		3517.93	
				Semnatura de primire:			